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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
06.11.2021 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 28.54 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 22.12.2019
Rekord Opolszczyzny 19 + 28.95 Smoliński Paweł 00307 Katowice 07.02.2020
Rekord Opolszczyzny 18 28.54 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 22.12.2019
Rekord Opolszczyzny 17 29.40 Mistrzak Kacper 01207 Ostrowiec Sw 22.12.2019
Rekord Opolszczyzny 16 29.42 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 22.12.2017
Rekord Opolszczyzny 15 29.94 Gohla Kamil 00207 Lodz 11.12.2020
Rekord Opolszczyzny 14 31.19 Gohla Kamil 00207 Ostrowiec Sw 06.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 33.09 Skrzypiec Szymon 00207 Wroclaw 16.10.2020
Rekord Opolszczyzny 12 35.96 Gohla Kamil 00207 Oswiecim 23.12.2017
Rekord Opolszczyzny - 11 38.91 Maystrenko Michal 00107 Paniowki 15.11.2014
Rekord Opolszczyzny - 11 38.91 Tupko Jakub 01707 Dobrodzien 09.10.2021

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Smoliński Paweł 01 AZS AWF Katowice 27.59 766
2. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 29.85 605
3. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.02 539
4. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.29 525
5. Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 32.29 478
6. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 32.50 468
7. Rekowski Karol 08 Start Opole 33.42 431
8. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 34.15 404
9. Hołdys Hubert 07 KS Neptun Świdnica 34.94 377

10. Nechepurenko Nikita 07 Start Opole 36.68 326
11. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 37.58 303
12. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.38 284
13. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 42.07 216
14. Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 42.34 212
15. Jończyk Nikodem 10 MKS Juvenia Wrocław 44.20 186
16. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.72 180
17. Lewczak Jakub 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.21 174
18. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.86 166
19. Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku46.05 164
20. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.42 160
21. Wójtowicz Oliwier 10 WKS Śląsk 46.87 156
22. Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 48.19 143
23. Tymoczko Oskar 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.59 140
24. Hampel Jan 09 WKS Śląsk 48.88 137
25. Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 49.57 132
26. Bereszko Filip 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 51.12 120
27. Świniarski Wojciech 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 52.89 108
28. Tarach Gabriel 10 WKS Śląsk 53.68 104
29. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 55.05 96
30. Stasik Adam 10 WKS Śląsk 55.88 92
31. Łojko Fabian 08 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 56.12 91
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

11 lat

1. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 37.58 303
2. Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 42.34 212
3. Jończyk Nikodem 10 MKS Juvenia Wrocław 44.20 186
4. Lewczak Jakub 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.21 174
5. Wójtowicz Oliwier 10 WKS Śląsk 46.87 156
6. Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 48.19 143
7. Tymoczko Oskar 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.59 140
8. Tarach Gabriel 10 WKS Śląsk 53.68 104
9. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 55.05 96

10. Stasik Adam 10 WKS Śląsk 55.88 92

12 - 13 lat

1. Rekowski Karol 08 Start Opole 33.42 431
2. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 34.15 404
3. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.38 284
4. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 42.07 216
5. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.86 166
6. Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku46.05 164
7. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.42 160
8. Hampel Jan 09 WKS Śląsk 48.88 137
9. Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 49.57 132

10. Świniarski Wojciech 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 52.89 108
11. Łojko Fabian 08 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 56.12 91

14 - 15 lat

1. Hołdys Hubert 07 KS Neptun Świdnica 34.94 377
2. Nechepurenko Nikita 07 Start Opole 36.68 326
3. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.72 180
4. Bereszko Filip 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 51.12 120

16 - 17 lat

1. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 29.85 605
2. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.02 539
3. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.29 525
4. Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 32.29 478
5. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 32.50 468

18 - 22 lat

1. Smoliński Paweł 01 AZS AWF Katowice 27.59 766


